Estimativa das Quantidades a serem Contratadas
7.1. A quantidade estimada encontra-se pormenorizada no Documento de Formalização da Demanda (Sei nº 27421790).
 
8. Estimativa do valor da Contratação
8.1. A estimativa do valor total da contratação é de R$ 20.650,00 (vinte mil seiscentos e cinquenta reais).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução
9.1. Não haverá parcelamento da solução.
 
10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes
10.1. Não se faz necessária a realização de contratações correlatas e/ou interdependentes para que o objetivo desta aquisição seja atingido.